关于召开2021年第二季度
意识形态工作分析研判联席会议的通知

各成员单位：
根据工作需要，定于2021年7月10日召开本年度第二季度意识形态工作分析研判联席会议，现将有关事项通知如下：
1、 会议时间
2021年7月10日，具体时间待定
2、 会议形式及地点
研讨座谈会，地点在新乡干部学院
3、 参会人员
相关校领导、纪委、党办、组织部、宣传部、统战部、学工部、团委、工会、院办、人事处、教务处、科外处、后勤处、保卫处、信息化管理中心、思政部、心理健康教育中心、图书馆、学报编辑部等部门负责人及各二级学院（部）党总支书记。
4、 汇报内容（1000字左右）
1.简明扼要汇报第二季度本部门意识形态工作领域出现的问题或遇到的新情况，解决的办法或措施。目前还没有解决的问题或需要学校层面指导的建议或建议。
2.汇报本部门已建立有效的联动机制和应急处理网络。
3.暑假即将开始，开学后将有部分学生搬入新校区，安全稳定尤其是舆情控制、意识形态领域安全稳定十分重要。面对第三季度意识形态工作，结合本部门本总支工作实际，分析研判可能存在风险点、应对举措和建议。
4.朱书记讲话，布置工作要求
五、相关要求
1.请各部门高度重视意识形态分析研判会议，按照通知要求准备汇报材料，材料内容简明扼要，切中要点。
2. 各部门负责人按要求参会，如遇特殊情况不能参会请向宣传部报备，并安排部门其他参加培训中层副职代为汇报工作。
3.汇报材料（1000字以内）、意识形态领域存在的风险点，请于7月9日中午12:00前经部门负责人审核后报党委宣传部邮箱hnyyxcb@163.com，汇报结束后纸质版加盖公章交至办公楼221房间或会场直接上交。
附件：汇报材料模板及风险排查化解表
[bookmark: _GoBack]
                            党委宣传部
                              2021年7月5日

¹ØÓÚÕÙ¿ª

2021

ÄêµÚ

¶þ

¼¾¶È

ÒâÊ¶ÐÎÌ¬¹¤×÷·ÖÎöÑÐÅÐÁªÏ¯»áÒéµÄÍ¨Öª

¸÷³ÉÔ±µ¥Î»£º

¸ù¾Ý¹¤×÷ÐèÒª

£¬

¶¨ÓÚ

2021

Äê

7

ÔÂ

10

ÈÕ

ÕÙ¿ª±¾Äê¶ÈµÚ

¶þ

¼¾¶È

ÒâÊ¶ÐÎÌ¬¹¤×÷·ÖÎöÑÐÅÐÁªÏ¯»áÒé£¬ÏÖ½«ÓÐ¹ØÊÂÏîÍ¨ÖªÈçÏÂ£º

Ò»¡¢

»áÒéÊ±¼ä

2021

Äê

7

ÔÂ

10

ÈÕ

£¬¾ßÌåÊ±¼ä´ý¶¨

¶þ¡¢

»áÒéÐÎÊ½¼°µØµã

ÑÐÌÖ×ùÌ¸»á£¬µØµãÔÚÐÂÏç¸É²¿Ñ§Ôº

Èý¡¢

²Î»áÈËÔ±

Ïà¹ØÐ£Áìµ¼

¡¢

¼ÍÎ¯

¡¢

µ³°ì

¡¢

×éÖ¯²¿

¡¢

Ðû´«²¿

¡¢

Í³Õ½²¿

¡¢

Ñ§¹¤

²¿

¡¢

ÍÅÎ¯

¡¢

¹¤»á

¡¢

Ôº°ì

¡¢

ÈËÊÂ´¦

¡¢

½ÌÎñ´¦

¡¢

¿ÆÍâ´¦

¡¢

ºóÇÚ´¦

¡¢

±£

ÎÀ´¦¡¢ÐÅÏ¢»¯¹ÜÀíÖÐÐÄ¡¢Ë¼Õþ²¿¡¢ÐÄÀí½¡¿µ½ÌÓýÖÐÐÄ¡¢Í¼Êé¹Ý

¡¢

Ñ§±¨±à¼­²¿µÈ²¿ÃÅ¸ºÔðÈË¼°¸÷¶þ¼¶Ñ§Ôº£¨²¿£©µ³×ÜÖ§Êé¼Ç¡£

ËÄ¡¢

»ã±¨ÄÚÈÝ£¨

1000

×Ö×óÓÒ

£©

1.

¼òÃ÷¶óÒª»ã±¨µÚ

¶þ

¼¾¶È±¾²¿ÃÅ

ÒâÊ¶ÐÎÌ¬¹¤×÷

ÁìÓò

³öÏÖµÄ

ÎÊÌâ»òÓöµ½µÄÐÂ

Çé¿ö

£¬

½â¾öµÄ°ì·¨»ò´ëÊ©

¡£

Ä¿Ç°»¹Ã»ÓÐ½â¾öµÄÎÊ

Ìâ»òÐèÒªÑ§Ð£²ãÃæÖ¸µ¼µÄ½¨Òé»ò½¨Òé¡£

2.

»ã±¨±¾²¿ÃÅÒÑ½¨Á¢ÓÐÐ§µÄÁª¶¯»úÖÆºÍÓ¦¼±´¦ÀíÍøÂç

¡£

3.

Êî¼Ù¼´½«¿ªÊ¼

£¬

¿ªÑ§ºó½«ÓÐ²¿·ÖÑ§Éú°áÈëÐÂÐ£Çø

£¬

°²È«

ÎÈ¶¨ÓÈÆäÊÇ

ÓßÇé¿ØÖÆ

¡¢

ÒâÊ¶ÐÎÌ¬ÁìÓò°²È«ÎÈ¶¨Ê®·ÖÖØÒª

¡£

Ãæ¶Ô